
Zarządzenie Nr 229/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 15 października 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Słubicach do podpisania 
umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Słubicach, Panią Hannę Wróbel, 

do podpisania umowy z Mobilną Szkołą Językową „AS” Joanna Rycerz, ul. Bolesława 

Chrobrego 16A/4, 69-110 Rzepin, NIP 598-118-85-65, Regon 210452194, na wynajem sali 

lekcyjnej, celem prowadzenia lekcji języków obcych. 

Opłata z tytułu najmu wynosi 320 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 17.10.2012 r. do dnia 29.06.2013 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 89EAC180-C21A-4D18-849D-DEA06D3ABB4A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




